

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. 黒					
	抗菌性試験	JIS-L-1902 菌液吸収法 黄色ぶどう球菌	抗菌活性値 洗濯0回 (標準綿増殖値)	6.0 2.7				

備考:
抗菌性試験: 界面活性剤 (Tween80) 0.05% を添加した試験菌液を使用した

生地見本	1. 黒						
------	------	---	---	--	--	--	--

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	(有)パブリックイメージ
	所在地	東京都世田谷区中町5-3-9
	担当者	(TEL) 03-3703-5291 須田晴彦
品名・品番	手袋用皮革	
	SJ2101	色数 1
添付白布		
適用規格		
製品検査		
生地検査		
判	抗菌性試験(抗菌防臭) 試験結果は、ボークン上海No. 61021003639 (2021. 3. 12) から転記。	
定	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司 一般財団法人 ボークン品質評価機構 上海試験センター	発行担当者 胡苏丽 発行責任者 
受付	2021年 3月30日	No. 61021006559-1 (完)
発行	2021年 3月30日	